fecit heredem, adoptans eum in filium- 
Ida vero duos maritos habuit absque Lippoldo, 

scilicet Dedonem comitem et comitem Ethelerum Album, 

quorum uterque in Thietmarschia occisus est, cum esset 

ibi comes. Alter eorum de Ida genuit filiam Rikencen, 

quam duxit comes Eilmarus de Aldenburg genuitque 
ex ea filium Eilmarum, sicut predictum est. Item Ida 

peperit Akarinam, matrem Burchardi de Lucken. 

Item Ide filius fuit Burchardus, Treverensis maior pre- 
1876. 4 
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positus, qui postea in archiepiscopum est electus. Hic 
edificavit lapideam structuram in Elsthorp“ ^6). 

56) Unter ben jüngeren Oueüen nerbient ^infld)ttic^ biefe§ SBert(i^te6 
über Ida de Elstorpe ftärfere Seadbtnng nur bag Chronicon ßosen- 

feldense in Sogtg Monumenta inedita I, 155 ff, (bei ißott^aft nic^t 

aufgefü^rt), weit biefeg offenbar gteic^ ben Annales Hamburgenses 
nnb Bremenses (f, SBeilanb in gorfc^. ®tfc^. ®efd}. XIII, 164 ff.) 

nic^t aug ben Annales Stadenses in i^rer gegenwärtigen ©eftatt ge» 

fd)öf)ft ^ot, fonbern aug einer öerlorencn reidjeren Siebaction biefeg 
Söerfeg ober aug einer gemeinfamen älteren Oueüe. 2lud) Äofen, Sin» 
jenb. 71, '^at bei einem anbern ißunfte oermut^et, baß ber SSerfaffer 

ber ©ßronif eine beffere 2lbfd)rift beg Gilbert oon Stabe benu^t ßabe. 
§ier wirb unter a. 1060, in melcßem Saßre SJiarfgraf Ubo feinem 
SSater ?über gefolgt fei, folgenbermaßen erjäßlt: 

„Hoc etiam tempore primus Udo marchio Ekbertum comi- 

tem occidit Wystede prope Ellestorpe, cum tarnen fuerit eius 
cognatus. Hic erat filius Idae comitissae de Ellestorpe, quae 

erat nata de Suevia et magnum habuit patrimonium in hac 

terra. Iste Ekbertus habuit uxorem Ottonis ducis Bavariae 

privignam, quam praedicta ducis uxor (Ida p, 116, ridUiger Ri- 
chenza) ex alio viro ante genuerat. Mater vero Ekberti orbata 
heredibus cum papam Leonem eius avunculum ad proponendum 
coram eo querimoniam adisset, Ellestorpe rediit et, sicut a 

papa commonita erat et instructa, eundem Udonem omnium 

possessionum suarum fecit heredem. Ida vero comitissa nobilis 
erat foemina, filia fratris imperatoris Henrici tertii et sororis 

Leonis papae, et cometia Stadensis erat in eadem hereditate 

contenta, Ipsa vero habuit maritos, scilicet Dedonem et Ethe- 
lerum album, qui ambo in Thitmarsia occisi sunt, cum essent 

ibi comites. Alter eorum de Ida genuit filiam Rikencen, quam 
duxit Eylmarus, pater Eylmari de Oldenborch, et Akarinam, 
matrem Borchardi de Lücke. — — Item Idae filius fuit